Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

truotceçÃo Ne ôír8 /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feito o complemento da

pavimentação e drenagem, na Rua França, bairro

Nações Unidas na cidade de Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado o complemento da pavimentação e drenagem,

na Rua França, bairro Nações Unidas na cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

O complemento da pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema

importância para os moradores e para a população em geral. Por se tratar de uma rua bastante

extensa que sofre em períodos chuvoso com o lamaçal que fica por longos dias. A pavimentação

trará benefícios e qualidade de vida para todos que trafegam pela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 17 de março de

2023.

Karigina Maia

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tlPAU DOS FERROS - RN

sEssÃo onorxÁnn

.losÉ auves BENTo
Prccldonte

APROVADO l--l nepnovroo

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS . RN

RECEBTDO em: J:!-r C3 rl33_

HORA: J§2.:Ol

CIo$*tle O*r'"-
EÀÉnrell olvetm uml

Dlretora Leqislatlva